

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hlučín

Objekt: Ul. Zahradní, slepá část

Objednatel: Město Hlučín, p. Holíbková

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxxx

Datum: 12. 11. 2025

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

152 541,13

### 1 Zemní práce

46 422,40

|            |     |           |                                                                                                           |    |        |        |          |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1          | 221 | 113107442 | Odstranění podkladu živých tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2                         | m2 | 28,000 | 100,00 | 2 800,00 |
| 28         |     |           |                                                                                                           |    | 28,000 |        |          |
| 2          | 001 | 132151101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | 19,200 | 500,00 | 9 600,00 |
| 24*0,8*1   |     |           |                                                                                                           |    | 19,200 |        |          |
| 3          | 001 | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 19,200 | 250,00 | 4 800,00 |
| 4          | 001 | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                  | m3 | 19,200 | 100,00 | 1 920,00 |
| 5          | 001 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t  | 30,720 | 200,00 | 6 144,00 |
| 19,200*1,6 |     |           |                                                                                                           |    | 30,720 |        |          |
| 6          | 001 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 19,200 | 20,00  | 384,00   |
| 7          | 001 | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                           | m3 | 9,600  | 400,00 | 3 840,00 |
| 24*0,8*0,5 |     |           |                                                                                                           |    | 9,600  |        |          |
| 8          | 583 | 58331351  | kamenivo těžené drobné frakce 0/4                                                                         | t  | 19,200 | 350,00 | 6 720,00 |
| 9,6 * 2    |     |           |                                                                                                           |    | 19,200 |        |          |
| 9          | 001 | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                         | m3 | 9,600  | 200,00 | 1 920,00 |
| 24*0,8*1   |     |           |                                                                                                           |    | 19,200 |        |          |
| -9,6       |     |           |                                                                                                           |    | -9,600 |        |          |
| Součet     |     |           |                                                                                                           |    | 9,600  |        |          |
| 10         | 583 | 58333688  | kamenivo těžené hrubé frakce 32/63                                                                        | t  | 17,280 | 480,00 | 8 294,40 |
| 9,6 * 1,8  |     |           |                                                                                                           |    | 17,280 |        |          |

### 5 Komunikace pozemní

51 520,00

|    |     |           |                                                                     |    |        |          |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 11 | 221 | 572360111 | Vyspravení krytu komunikací po překopech asfaltovou směsí tl 100 mm | m2 | 28,000 | 1 600,00 | 44 800,00 |
| 12 | 221 | 581114111 | Kryt z betonu komunikace tl 50 mm                                   | m2 | 19,200 | 350,00   | 6 720,00  |

### 8 Vedení trubní dálková a přípojná

23 388,08

|           |     |           |                                                                                                |     |        |        |          |
|-----------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 13        | 271 | 871313120 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 160                         | m   | 22,000 | 170,00 | 3 740,00 |
| 14        | 286 | 28611131  | trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4                                                       | m   | 22,660 | 188,00 | 4 260,08 |
| 22 * 1,03 |     |           |                                                                                                |     | 22,660 |        |          |
| 15        | 271 | 877310310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 3,000  | 300,00 | 900,00   |
| 16        | 286 | 28617162  | koleno kanalizační DN 150x15°                                                                  | kus | 1,000  | 101,00 | 101,00   |
| 17        | 286 | 28617172  | koleno kanalizační DN 150x30°                                                                  | kus | 2,000  | 124,00 | 248,00   |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                                              | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 18 | 271 | 895941301   | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem                      | kus | 1,000           | 1 300,00        | 1 300,00    |
| 19 | 592 | 59224498    | vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm                          | kus | 1,000           | 344,00          | 344,00      |
| 20 | 271 | 895941314   | Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm                 | kus | 2,000           | 1 200,00        | 2 400,00    |
| 21 | 592 | 59223858    | skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm                                | kus | 1,000           | 245,00          | 245,00      |
| 22 | 592 | 59223864    | prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm                       | kus | 1,000           | 156,00          | 156,00      |
| 23 | 271 | 899204112   | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 2,000           | 1 500,00        | 3 000,00    |
| 24 | 592 | 59224481    | mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun                    | kus | 2,000           | 2 042,00        | 4 084,00    |
| 25 | 552 | 55241000    | koš kalový pod kruhovou mříž - lehký                                               | kus | 2,000           | 355,00          | 710,00      |
| 26 | R   | 999555      | nápojení potrubí do šachty, zapravení potrubí v šachtě pomocí Sika 122 SP          | kus | 1,000           | 500,00          | 500,00      |
| 27 |     | 555999      | Sika 122 SP                                                                        | kus | 2,000           | 700,00          | 1 400,00    |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 000,00**

|            |     |           |                                                                                                   |   |        |        |          |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 28         | 221 | 919732211 | Stýčná spára nápojení nového živiceho povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním | m | 49,000 | 100,00 | 4 900,00 |
| 24+24+1    |     |           |                                                                                                   |   | 49,000 |        |          |
| 29         | 221 | 919735112 | Řezání stávajícího živiceho krytu hl přes 50 do 100 mm                                            | m | 81,000 | 100,00 | 8 100,00 |
| 24+24+1+32 |     |           |                                                                                                   |   | 81,000 |        |          |

**997 Doprava suti a vybouraných hmot 7 264,40**

|    |     |           |                                                                                                                                                         |   |         |        |          |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 30 | 221 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                              | t | 6,160   | 500,00 | 3 080,00 |
| 31 | 221 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                                                                                 | t | 117,040 | 15,00  | 1 755,60 |
| 32 | 221 | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                                            | t | 6,160   | 120,00 | 739,20   |
| 33 | 221 | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 4,224   | 400,00 | 1 689,60 |

**998 Přesun hmot 10 946,25**

|    |     |           |                                                                        |   |        |        |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 34 | 271 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 43,785 | 250,00 | 10 946,25 |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

**Celkem 152 541,13**